
Pag. 1 di 3

DETERMINAZIONE N. 125  DEL

31/08/2021

OGGETTO: TRATTATIVA  DIRETTA  MEDIANTE ME.PA. FINALIZZATA
ALL’AFFIDAMENTO DI  LAVORI  EXTRA RISPETTO AL CONTRATTO DI  APPALTO DI
LAVORI INERENTI LA “REALIZZAZIONE DI NUOVI SPOGLIATOI PER IL PERSONALE
DELL’IGIENE URBANA ATTRAVERSO OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU
UNA PORZIONE DELL’IMMOBILE EX MATTATOIO CIG 8860068768 -  CUP G49G18000170004
- EFFICACIA AGGIUDICAZIONE

L’AMMINISTRATORE UNICO

Richiamati:

- lo Statuto della Jesiservizi S.r.l.;

- la determina n.108 del 4/08/2021 con la quale è stato aggiudicato in via non efficace alla 
ditta Montedil S.r.l. l’appalto di lavori in oggetto;

Considerato che sono stati avviati i controlli necessari a verificare il possesso dei requisiti di cui
all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. mediante l’AVCpass, nonché la verifica della regolarità
contributiva e del rispetto degli obblighi di cui alla L. 68/99 e che, i predetti controlli hanno avuto
tutti esito positivo con riferimento all’operatore economico Montedil S.r.l.;

DETERMINA

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui
richiamata;
2) di dichiarare efficace l’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 7, D.Lgs. n. 50/2016, del
contratto appalto di lavori alla ditta Montedil S.r.l. inerente alla “realizzazione di nuovi spogliatoi
per il personale dell’igiene urbana attraverso opere di manutenzione straordinaria su una porzione
dell’immobile ex mattatoio cig 8860068768 -  cup g49g18000170004;
3) di procedere alla stipulazione del contratto;
4) che responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, è
Sergio Dolciotti;
5) di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nel  sito  internet  della  stazione  appaltante,  ai  sensi
dell’art. 29, D.Lgs. n. 50/2016.

       L’Amministratore Unico
(Salvatore Pisconti)


	DETERMINAZIONE N. 125 DEL 31/08/2021
	DETERMINA

